— 1 —

济兖政字〔2025〕20号

济宁市兖州区人民政府
关于同意颜店镇郑郗村、嵫山村传统村落

保护发展规划的批复

颜店镇政府：

你镇《关于报请审批颜店镇郑郗村、嵫山村传统村落保护

发展规划的请示》收悉。经研究，原则同意《济宁市兖州区颜

店镇郑郗村传统村落保护发展规划（2025-2035 年）》和《济宁

市兖州区颜店镇嵫山村传统村落保护发展规划（2025-2035

年）》。

你镇要严格按照规划内容组织实施，切实加强对传统村落

的保护与利用，确保规划落地见效。同时，要按照相关规定，

做好规划的公示和备案工作。

— 2 —

特此批复。

济宁市兖州区人民政府

2025 年 12 月 26 日

（此件公开发布）

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院。

济宁市兖州区人民政府办公室 2025 年 12 月 26 日印发